CÓDIGO DO CERTIFICADO: C2913-4D262-G2Y97-72Q0Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/C2913-4D262-G2Y97-72Q0Y

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE CASO DE PACIENTE COM
DIABETES  ASSOCIADO  A  DEPRESSÃO",  de  autoria  de  AMABILLE  DELLALIBERA  SIMOES,  LUIS
GUSTAVO  CABRAL  CHAVES,  DIÂNDRIA  MENDONÇA  MARTINS  DO  PRADO  E  DAIANA  ARANTES
JUNQUEIRA foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Brasileiro
de Doenças Crônicas On-line, exibido no período de 25 a 28 setembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO